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Birinci Bölüm

Bir domuzun Evren’de yaşayabileceği en iyi yer ne-
residir? Annie, süper bilgisayar Kozmos’un klavye-

sinin tuşlarına basıyordu. “Kozmos yanıtı bilir!” dedi. 
“Freddy’ye o iğrenç eski çiftlikten daha iyi bir yer bula-
caktır mutlaka.”

Domuz Freddy’nin yaşamakta olduğu çiftlik aslında 
çok hoş bir yerdi. En azından diğer hayvanlar orada ol-
maktan memnun görünüyordu. Sadece George’un değerli 
domuzu Freddy mutsuzdu.

“Kendimi berbat hissediyorum,” dedi George üzgün 
bir sesle. O sırada dünyanın en harika süper bilgisayarı 
Kozmos, Annie’nin domuzlarla ilgili sorusuna yanıt bula-
bilmek için milyonlarca ve milyarlarca dosyasını tarıyor-
du. “Freddy o kadar kızgındı ki yüzüme bile bakmadı.”

“Gözlerini bana dikti!” dedi Annie heyecan-
la ekrana bakarak. “Domuzun 
gözleriyle bana 
bir mesaj yol-
ladığını gördü-

ğüme eminim. 
Gözlerindeki 
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mesaj şöyleydi: İMDAT! KURTARIN BENİ BURA-
DAN!”

George ve Annie, yaşadıkları üniversite kasabası Fox-
bridge’in hemen dışındaki çiftlikte bulunan Freddy’yi zi-
yarete gitmiş ama günleri pek iyi geçmemişti. Annie’nin 
annesi Susan, günün sonunda onları almaya geldiğinde 
George’un kıpkırmızı kızgın suratını ve Annie’nin ağla-
mak üzere olduğunu görünce şaşırmıştı.

“George! Annie!” demişti Susan. “Neyiniz var sizin 
böyle?”

“Sorun Freddy!” diye patlamıştı Annie arabanın arka 
koltuğuna yerleşirken. “Çiftlikten nefret ediyor.”

Freddy, George’un evcil domuzuydu. Henüz bir yav-
ruyken George’a büyükannesi tarafından Noel hediyesi 
olarak gelmişti. George’un anne babası çevre eylemcisiy-
di, dolayısıyla hediyelere pek düşkün değillerdi. Noel’den 
arta kalan kırık, atılmış ve istenmeyen oyuncakların oluş-
turduğu eski plastik ve metallerin dağ gibi olup denize dö-
külmelerinden ve sonra da balinaların ve fokların boğa-
zına takılıp onları boğmasından ya da yeryüzünde çirkin 
çöp dağları oluşturmasından hiç hoşlanmıyorlardı.

George’un büyükannesi, ona sıradan bir hediye verirse 
ailesinin hemen geri vereceğini ve herkesin üzülüp sinir 
olacağını biliyordu. Bu yüzden Noel hediyesinin kalıcı ol-
masını istiyorsa özel bir şey düşünmek zorunda olduğunu 
fark etmişti. Yani gezegeni mahvetmekten çok ona faydalı 
bir şey olmalıydı bu hediye.

İşte bu yüzden soğuk bir Noel arifesinde George, ka-
pının önünde karton bir kutu bulmuştu. İçinde ise minik 
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pembe bir domuz yavrusu ve büyükannesinin yazdığı not 
vardı: Bu minik domuza güzel bir yuva verir misiniz? 
George heyecanlanmıştı. Ailesinin tutmasına izin verdiği 
bir Noel hediyesi olmuştu ve daha da iyisi artık kendine 
ait bir domuzu vardı.

Fakat küçük pembe domuzların sorunu büyümeleriy-
di. Dev gibi olana dek büyür, büyürlerdi. Ve nihayet, kü-
çücük arazisini komşuların bahçelerinden ayıran çitlerin 
arasında yetişen bodur bitkileri olan sıradan bir evin arka 
bahçesi için çok büyük bir hale gelirlerdi. Ama George’un 
anne ve babası gerçekten yufka yürekliydiler, böylece 
George’un Freddy adını verdiği domuzu, dev bir boyuta 
gelene dek bahçedeki ağılda yaşadı. Şimdi ise bir domuz-
dan çok yavru bir file benziyordu. George, Freddy’nin ne 
kadar büyüdüğünü umursamıyordu, domuzuna çok düş-
kündü ve bahçede onunla sohbet ederek ya da sadece dev 
gölgesinin altında oturup Evren’in harikalarıyla ilgili ki-
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taplar okuyarak uzun saatler geçiriyordu. 
Ama George’un babası Terence, Freddy’den hiçbir za-

man tam olarak hoşlanmamıştı. Freddy çok büyük, çok 
pisboğaz ve çok pembeydi. Ayrıca Terence’ın özenle dü-
zenlediği sebze bahçesinde dans etmekten, ıspanakları ve 
brokolileri ayaklarıyla çiğnemekten ve hiç düşünmeden 
havuçların tepelerini katur kutur yemekten çok hoşlanı-
yordu. Önceki yaz ikizler doğmadan önce, ailece uzağa 
gitmişlerdi. Terence acayip hızlı bir biçimde Freddy’ye 
yakınlardaki bir evcil hayvan çiftliğinde yer bulmuş ve 
George’a, geri döndüklerinde domuzunu yeniden eve ge-
tirebileceğinin sözünü vermişti. 

Fakat bu söz hiçbir zaman gerçekleşmedi. George ve 
anne babası çıktıkları maceradan; George’un yan komşu-
ları olan bilim insanı Eric, eşi Susan ve kızları Annie ise 
Amerika’dan geri dönmüşlerdi. Ardından George’un an-
nesinin ikiz kızları olmuştu. Juno ve Hera sürekli ağlıyor, 
agu yapıyor, gülüyor ve sonra biraz daha ağlıyorlardı. Ve 
ne zaman aralarından biri ağlamayı kesse yarım saniyelik 
hoş bir sessizlik oluyor fakat hemen ardından diğer bebek 
ağlamaya başlıyordu. Öyle ki George haykırarak ağlayan 
bebeğin beyninin sonunda patlayıp kulaklarından sızmaya 
başlayacağını düşünüyordu. Anne ve babası daima stresli 
ve yorgun görünüyorlardı ve George onlara ne zaman bir 
şey soracak olsa kendini kötü hissediyordu. Böylece Annie 
Amerika’dan döndükten sonra George, çitlerin arasındaki 
delikten daha sık geçmeye başladı. Ve sonunda neredeyse, 
komşu evdeki arkadaşı, onun çılgın ailesi ve dünyanın en 
harika süper bilgisayarı ile birlikte yaşar hale geldi. 
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Ama Freddy için durum daha kötü olmuştu çünkü o 
eve hiç dönememişti bile.

Bebekler doğduktan sonra George’un babası arka bah-
çenin çoğunu kaplayan zahmetli bir domuza ayıracak 
vakitleri ve yerleri olmadığını söylemişti. Bu fikre kar-
şı çıkan George’a kendini beğenmiş bir şekilde “Zaten 
Freddy, Dünya’nın bir üyesi. Yani sana ait değil, doğaya 
ait,” demişti.

Ama Freddy o küçük, dostane, evcil hayvan çiftliğin-
de bile barınamamıştı çünkü çiftlik bu seneki yaz tatilinin 
başında kapatılmak zorunda kalmıştı. Freddy de oradaki 
diğer hayvanlarla birlikte daha büyük bir yere taşınmıştı. 
Taşındıkları yeni yerde ise alışılmadık türlerde çiftlik hay-
vanları ve özellikle yaz tatillerinde gelen çok sayıda ziya-
retçi vardı. George bu durumun tıpkı Annie ile ortaokula 
başlamaları gibi olduğunu düşünmüştü. Çok daha büyük 
bir yere gitmek biraz korkutucuydu.

“Doğaymış, hıh!” diye homurdandı kendi kendine, ba-
basının söylediklerini hatırlayarak. Kozmos, hâlâ Evren’de 
bir domuzun yaşaması için en uygun yeri araştırıyordu. 
“Freddy’nin Dünya’da yaşayan bir varlık olduğunu bil-
diğini hiç sanmıyorum. O sadece bizimle olmak istiyor,” 
dedi George.

“O kadar üzgün görünüyordu ki!” dedi Annie. “O sı-
rada ağladığına eminim.” 

George ve Annie o gün erken saatlerde çiftliğe yaptık-
ları ziyarette Freddy’nin, ağılda yanakları çökmüş, ayak-
larını dört bir yana ayırmış, donuk gözlerle karnının üs-
tüne dümdüz yatar halde görmüşlerdi. Diğer domuzlar 
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ise neşeyle etrafta zıplıyor, sağlıklı görünüyorlardı. Ağıl 
geniş ve havadardı, çiftlik temizdi ve orada çalışan insanlar 
arkadaş canlısıydı. Ama yine de Freddy kendi domuz ce-
henneminde kaybolup gitmiş görünüyordu. George ken-
dini inanılmaz suçlu hissediyordu. Yaz tatilleri geçmiş ve 
Freddy’nin tekrar eve dönmesi için hiçbir şey yapmamıştı. 
O gün çiftliğe gitmeyi öneren Annie’ydi. Onları çiftliğe 
götürüp ardından tekrar alması için annesinin başının etini 
yemişti resmen. 

George ve Annie, çiftlik çalışanlarına Freddy’nin nesi 
olduğunu sormuşlardı. Onlar da endişeli görünüyorlardı. 
Veteriner geldiğinde Freddy’nin hasta olmadığını söyle-
mişti. Sadece sanki bir şeyin yasını tutuyormuş gibi çok 
mutsuz görünüyordu. Sonuçta George’un sakin arka bah-
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